[p. 46.] Personae summae in fundamentu[m] ponentes erant.

Anno 1744

Summa pecuniae venerab[ilis] tractus exerevit Rhen[enses] 73 cr[uciferos] 23.

Anno 1745. 17. Febr[uarii]

Summa pecuniae venerabilis tractus exerevit usque ad Rhen[enses] 106 cr[uciferos]

54.

Anno 1746

Exerevit usque ad Rh[enenses] 141 cr[uciferos] 49.

Anno 1747

Exerevit usque ad Rh[enenses] 182 cr[uciferos] 13.

Anno 1748

Summa Rh[enenses] 212 cr[uciferos] 45.

Anno 1749

Exerevit usque ad Rh[enenses] 239.

Exerevit anno 1750 Rh[enenses] 262 cr[uciferos] 59.

Pro anno 1751 exer[evit] Rh[enenses] 285.

Pro anno 1752 exerevit summa Rhen[enses] 302 cr[uciferos] 48.

Anno 1753 exerevit Rh[enenses] 322 cr[uciferos] 41.

Anno 1754 exerevit Rh[enenses] 340 cr[uciferos] 50.

[fol. 1r] *Egyházmegyei számadások*

[p. 47.] Expensa

Anno eodem factae:

Cl[arissimo] D[omino] Stephano Szódi administravi fl[orens] Rhen[enses] 8. (vide quietam desuper eo) in usus communes Venerabilis Superintendentiae nostrae.

P[ro] anno 1755 exerevit Rhen[enses] 365 [cruciferos] 18.

P[ro] anno 1756 exerevit Rhen[enses] 375 [cruciferos] 18.

P[ro] anno 1757 exerevit usq[ue] ad Rhen[enses] 391 [cruciferos] 20.

P[ro] anno 1758 exerevit usq[ue] ad Rhen[enses] 401 [cruciferos] 2.

P[ro] anno 1759 exerevit usq[ue] ad Rhen[enses] 425 [cruciferos] 2.

P[ro] anno 1760 exerevit usq[ue] ad Rh[enenses] 432 [cruciferos] 32.

[Anno] 1761 29 Julii N[ota] B[ene] usus 418 [cruciferos] 11.

Cista V[enerabilis] Tractus aperta, revisa et sum[m]a p[ro]xime scil[icet] 432 [cruciferos] 32.

Inventa i[n] a[nn]o 1760. 5. Junii.

Coram nobis

Thoma Dobsa. Assessore m[anu] s[ua]

Demetrio Kulin. Assessore m[anu] p[ro]pria

Stephano Gaal. m[anu] p[ro]pria

Benjamine Szőnyi. m[anu] p[ro]pria

N[ota] b[ene]: Visita[ti]one et perceptione collectu p[er] hunc peractu nihil ad eam summa[m] accessit; id quod Cl[arissimo] sup[er]intendenti et duob[us] annis restabam[us] hos per sing[ulis] annis fl[orenos] Rhen[enses] 10 – vid[e] quietantia p[ro]ximam datam desuper; tum quidem nihi q[uo]q[ue] ja[m] aliq[ua]ndo Ven[erabili] D[omini] Assessores [pro] uno termino debuiss[ent] q[uo]d e[st] [pro] Ven[erabilis] T[ractu] [pro] itinere annuatim 12 Rhen[enses] deportaverint. Area [pro] futura cautela connotare placuit. M[ichael] F[üredi] Senior

Pro anno 1762 19. Martii exerevit summa in fl[orenos] Rhen[enses] 439 [cruciferos] 22.

Anno 1766 21. Januar[is]

Ex notata capitali sum[m]a extrahendis extractus manebunt fl[orenos] Rh[enenses] 339.

Georg[ius] Szikszai